天津市审计局确定信息化项目招标代理机构采购项目成交公告
天津市审计局以询价方式确定信息化项目招标代理机构采购项目，现将成交结果公布如下：
一、项目名称
天津市审计局确定信息化项目招标代理机构采购项目
二、成交信息
采购结果列表

	序号
	商品名称
	计量
单位
	数量
	中标供应商名称

	1
	天津市审计局确定信息化项目招标代理机构采购项目
	项
	1
	天津市慧林工程咨询有限公司

	项目中标金额（万元）
	招标代理服务费中标价格（折扣率）

	50以下
	   2500元（以人民币填列）

	50-400
	     7 折 （折扣率）

(注：中标金额在50万元以下项目招标代理服务费的收取按照中标价格一次性收取；中标金额在50万元以上且400万元以下项目招标代理服务费的收取参照《原国家计委<关于印发招标代理服务收费管理暂行办法的通知>（计价格[2002]1980号）》的规定，按中标折扣率据实结算。招标代理服务费由具体项目中标单位支付。)

三、招标小组成员名单

戈权、马维东、刘扬
四、采购人的名称、地址和联系方式

1.采购人名称：天津市审计局
2.采购人地址：天津市河西区琼州道97号
3.采购人联系人和联系电话：刘扬，022-23253691
五、成交结果公告期限
结果的公告期限为1个工作日。
天津市审计局
2020年7月21日